
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №217
06.05.2025 р. м. Хуст

Про погодження розрахунку
вартості послуг на покос трави 1м2,
що надаються комунальним
підприємством «Реклама-Хуст»

Керуючись ст.17, ст.28 та ст.30 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні”, з метою підвищення ефективності роботи
комунального підприємства та якості надання послуг, розглянувши
звернення директора КП «Реклама-Хуст» від 01.05.2025р., за №54,
виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити розрахунок вартості послуг на покос трави 1м2, що надає
КП «Реклама-Хуст» згідно калькуляції (Додаток 1).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника

міського голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


